

L. B. GULVE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2013

Lars Bjerregaard

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L. B. GULVE ApS
Krokusvej 73
8700 Horsens

CVR-nr: 10085721
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

LEIF MIKKELSEN OG PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor gulvbranchen.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Krokusvej 73, 8700 Horsens. Lagerlokaler er lejet eksternt i Horsens midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 356.341.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på samme niveau som år 2012.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 356.341 foreslåes anvendt således:

Udbytte	359.000
Overført til næste år	-2.659
Ialt	356.341

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2012 kr. 125.395.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.355.276	1.471.088
Personaleomkostninger	1	-865.536	-746.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.777	-27.777
Resultat af ordinær primær drift		461.963	697.202
Andre finansielle indtægter		20.502	23.401
Øvrige finansielle omkostninger		0	-159
Ordinært resultat før skat		482.465	720.444
Skat af årets resultat	2	-126.124	-188.896
Årets resultat		356.341	531.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		359.000	535.000
Overført resultat		-2.659	-3.452
I alt		356.341	531.548

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.088	118.865
Materielle anlægsaktiver i alt	3	91.088	118.865
Anlægsaktiver i alt		91.088	118.865
Råvarer og hjælpematerialer		34.425	31.350
Varebeholdninger i alt		34.425	31.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.233	145.644
Andre tilgodehavender		11.332	0
Periodeafgrænsningsposter		21.450	19.446
Tilgodehavender i alt		92.015	165.090
Likvide beholdninger		660.454	890.621
Omsætningsaktiver i alt		786.894	1.087.061
AKTIVER I ALT		877.982	1.205.926

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		395	3.054
Egenkapital i alt		125.395	128.054
Hensættelse til udskudt skat	4	15.535	17.778
Hensatte forpligtelser i alt		15.535	17.778
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.194	3.781
Skyldig selskabsskat		128.367	188.954
Anden gæld		238.073	331.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.418	445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		359.000	535.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		737.052	1.060.094
Gældsforpligtelser i alt		737.052	1.060.094
PASSIVER I ALT		877.982	1.205.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	-646.514	-589.432
Pensionsbidrag	-186.642	-129.216
Andre omkostninger til social sikring	-29.355	-21.861
Andre personale omkostninger	-3.025	-5.600
	-865.536	-746.109

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af årets indkomst	-128.367	-188.954
Regulering af udskudt skat	2.243	58
	-126.124	-188.896

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	322.009
Kostpris ultimo	322.009
Af- og nedskrivning primo	-203.144
Årets afskrivning	-27.777
Af- og nedskrivning ultimo	-230.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.088

4. Hensættelse til udskudt skat

Den udskudte skat er beregnet af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier:

	2012	2011
Beløb til eventualbeskatning	kr.	kr.
Driftsmidler	40.690	51.667
Periodeafgrænsningsposter	21.450	19.446
	62.140	71.113
Udskudt skat, 25% eller kr.	15.535	17.778

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, garanti- og eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forfindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
Hovedanpartshaver:

Lars Bjerregaard, Krokusvej 73, 8700 Horsens, via. holdingselskabet L.B. Finans Horsens ApS.